
Ministério da Educação
Universidade Tecnológica Federal do Paraná

Campus Francisco Beltrão

PORTARIA N.O003 DE 09 DE JANEIRO DE 2012

O Diretor do Câmpus Francisco Beltrão da Universidade Tecnológica Federal

do Paraná, nomeado pela Portaria n.o 0858 de 25 de agosto de 2008 do Reitor da UTFPR,

no uso das competências conferidas à função pela Portaria Institucional n.o 1058 de 26 de

setembro de 2008;

considerando o conteúdo das portarias n.o 1296, de 25 de outubro de 2011, e

n.o 1530 de 20 de dezembro de 2011; e do memorando n.o 03/2012-COGERH-FB,

RESOLVE

I - designar os servidores MARILEILI DE CASTILHOS GHISI, SIAPE n.o

1634819, FÁBIA CRISTIANE FELlPPI, SIAPE n.o 1626265, e RICARDO PEREIRA DOS

SANTOS, SIAPE n.o 393414, para, sob presidência da primeira, comporem a Sub-Comissão

responsável pela discussão, no Câmpus Francisco Beltrão, da elaboração da proposta de

política de capacitação para os servidores técnico-administrativos da UTFPR;

II - estabelecer a vigência desta portaria até a conclusão dos trabalhos da

comissão principal.

(J1~€/~~
ALESSANDRA MACHADO LUNKES

Diretora-Geral em exercício


